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Qualifikationswettkampf zum Finale der ÖMMKW Schüler 2024 + Testschwimmen
Innsbruck, 10.12.2023

Wettkampf 103 Mädchen, 100m Rücken Jahrgänge 2012 - 2014
10.12.2023 Protokoll
Tiroler Rekord AK 10 1:19.75 SCHWEITZER Elina AUT 2. Int. Rekordschwimmen Rif, H21.12.2019
Tiroler Rekord AK 11/12 1:08.83 EDER Maria SC IKB 34. Vöcklabrucker Raiffeisenba17.11.2019

Punkte: FINA 2023

Rang Jg. Zeit Pkt. 50m 100m

Jahrgänge 2013 - 2014

1. Troppmair Eva 13 SC IKB Innsbruck 1:33.99 199 45.94 48.05
2. Holluschek Elisabeth 13 Tiroler Wassersportverein 1:42.02 155 49.46 52.56
3. Leitgeb Matilda 13 SU citynet Hall in Tirol 1:44.81 143 49.90 54.91
4. Ellinger Ilvy 13 Tiroler Wassersportverein 1:45.67 140 51.23 54.44
5. Pachner Sophia 13 Tiroler Wassersportverein 1:46.83 135 51.20 55.63
6. Michalczuk Melanie 14 SU citynet Hall in Tirol 1:48.00 131 51.17 56.83
7. Munoa-Ferlaino Cora Lur 13 Tiroler Wassersportverein 1:48.34 130 53.59 54.75
8. Holluschek Rosa 14 Tiroler Wassersportverein 1:54.79 109 54.43 1:00.36
9. Suitner Nina 14 SC IKB Innsbruck 1:54.96 108 54.64 1:00.32

10. Geiler Hannah 14 SC IKB Innsbruck 1:56.20 105 58.32 57.88
11. Guth Lilith 13 SU citynet Hall in Tirol 1:57.47 102 57.90 59.57
12. Raneburger Sophie 13 Tiroler Wassersportverein 1:58.59 99 55.30 1:03.29
13. Kröll-Premstaller Philomena 13 SC IKB Innsbruck 1:59.95 95 57.79 1:02.16
14. Wechselberger Miriam 14 SC IKB Innsbruck 2:01.45 92 1:00.76 1:00.69
15. Vill Lena 14 SU citynet Hall in Tirol 2:03.66 87 59.00 1:04.66
16. Kratzer Lilly 14 Tiroler Wassersportverein 2:04.27 86 1:00.29 1:03.98
17. Mair-Vorderwinkler Marie 14 SC IKB Innsbruck 2:09.09 76 1:01.22 1:07.87

disq. Feichtner Sophie 13 SC IKB Innsbruck 1:40.51 49.54 50.97
- Mehr als ein Armzug nach Verlassen der Rückenlage bei der Rückenwende

na. Schimpfhuber Greta 13 Tiroler Wassersportverein

Jahrgang 2012

1. Turanovic Amelie 12 SU citynet Hall in Tirol 1:20.06 322 39.59 40.47
2. Alfarei Linda 12 SC IKB Innsbruck 1:21.89 301 39.95 41.94
3. Weisser Lena 12 Tiroler Wassersportverein 1:27.40 247 42.37 45.03
4. Diculescu Maria-Izabela 12 SC IKB Innsbruck 1:29.72 228 43.93 45.79
5. Leonhartsberger Carla 12 Tiroler Wassersportverein 1:33.10 204 45.31 47.79
6. Michalczuk Maja 12 SU citynet Hall in Tirol 1:33.73 200 44.06 49.67
7. Sukopf Emilie 12 Tiroler Wassersportverein 1:38.87 171 46.37 52.50
8. Gutleben Hannah 12 Tiroler Wassersportverein 1:41.19 159 47.99 53.20
9. Witsch Melina 12 Tiroler Wassersportverein 1:42.78 152 50.24 52.54

10. Wintersteller Lilli 12 Tiroler Wassersportverein 1:43.91 147 49.73 54.18
11. Happ Anna-Lena 12 Tiroler Wassersportverein 1:46.33 137 50.64 55.69
12. Rieder Victoria 12 SU citynet Hall in Tirol 1:47.19 134 51.93 55.26

Jahrgänge 2012 - 2014

1. Turanovic Amelie 12 SU citynet Hall in Tirol 1:20.06 322 39.59 40.47
2. Alfarei Linda 12 SC IKB Innsbruck 1:21.89 301 39.95 41.94
3. Weisser Lena 12 Tiroler Wassersportverein 1:27.40 247 42.37 45.03
4. Diculescu Maria-Izabela 12 SC IKB Innsbruck 1:29.72 228 43.93 45.79
5. Leonhartsberger Carla 12 Tiroler Wassersportverein 1:33.10 204 45.31 47.79
6. Michalczuk Maja 12 SU citynet Hall in Tirol 1:33.73 200 44.06 49.67
7. Troppmair Eva 13 SC IKB Innsbruck 1:33.99 199 45.94 48.05
8. Sukopf Emilie 12 Tiroler Wassersportverein 1:38.87 171 46.37 52.50
9. Gutleben Hannah 12 Tiroler Wassersportverein 1:41.19 159 47.99 53.20

10. Holluschek Elisabeth 13 Tiroler Wassersportverein 1:42.02 155 49.46 52.56
11. Witsch Melina 12 Tiroler Wassersportverein 1:42.78 152 50.24 52.54
12. Wintersteller Lilli 12 Tiroler Wassersportverein 1:43.91 147 49.73 54.18
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Qualifikationswettkampf zum Finale der ÖMMKW Schüler 2024 + Testschwimmen
Innsbruck, 10.12.2023

Wettkampf 103, Mädchen, 100m Rücken, Jahrgänge 2012 - 2014

Rang Jg. Zeit Pkt. 50m 100m

13. Leitgeb Matilda 13 SU citynet Hall in Tirol 1:44.81 143 49.90 54.91
14. Ellinger Ilvy 13 Tiroler Wassersportverein 1:45.67 140 51.23 54.44
15. Happ Anna-Lena 12 Tiroler Wassersportverein 1:46.33 137 50.64 55.69
16. Pachner Sophia 13 Tiroler Wassersportverein 1:46.83 135 51.20 55.63
17. Rieder Victoria 12 SU citynet Hall in Tirol 1:47.19 134 51.93 55.26
18. Michalczuk Melanie 14 SU citynet Hall in Tirol 1:48.00 131 51.17 56.83
19. Munoa-Ferlaino Cora Lur 13 Tiroler Wassersportverein 1:48.34 130 53.59 54.75
20. Holluschek Rosa 14 Tiroler Wassersportverein 1:54.79 109 54.43 1:00.36
21. Suitner Nina 14 SC IKB Innsbruck 1:54.96 108 54.64 1:00.32
22. Geiler Hannah 14 SC IKB Innsbruck 1:56.20 105 58.32 57.88
23. Guth Lilith 13 SU citynet Hall in Tirol 1:57.47 102 57.90 59.57
24. Raneburger Sophie 13 Tiroler Wassersportverein 1:58.59 99 55.30 1:03.29
25. Kröll-Premstaller Philomena 13 SC IKB Innsbruck 1:59.95 95 57.79 1:02.16
26. Wechselberger Miriam 14 SC IKB Innsbruck 2:01.45 92 1:00.76 1:00.69
27. Vill Lena 14 SU citynet Hall in Tirol 2:03.66 87 59.00 1:04.66
28. Kratzer Lilly 14 Tiroler Wassersportverein 2:04.27 86 1:00.29 1:03.98
29. Mair-Vorderwinkler Marie 14 SC IKB Innsbruck 2:09.09 76 1:01.22 1:07.87

disq. Feichtner Sophie 13 SC IKB Innsbruck 1:40.51 49.54 50.97
- Mehr als ein Armzug nach Verlassen der Rückenlage bei der Rückenwende

na. Schimpfhuber Greta 13 Tiroler Wassersportverein


